MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 139/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 34/2022

O Município de Descanso torna público para conhecimento dos
interessados que realizou retificação no edital de Pregão Presencial,
Tipo Menor Preço por lote, com fundamento na Lei 10.520/02, no
Decreto 10.024/2019 e na Lei 8.666/93. Onde pontualmente se
informam as alterações:
ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA E EXIGÊNCIA DE
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E NOVA DATA DE SESSÃO.
Objeto CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA
OU PRIVADA E/OU COOPERATIVAS DE CRÉDITO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MODALIDADE DE COBRANÇA
BANCÁRIA “BOLETO REGISTRADO”, PARA ARRECADAÇÃO DE
TRIBUTOS, TAXAS E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS, EM
QUALQUER AGÊNCIA, POSTO DE ATENDIMENTO OU
CORRESPONDENTE BANCÁRIO, E POR MEIO ELETRÔNICO,
ATRÁVES DAS PLATAFORMAS FORNECEDIDAS PELA
INSTITUIÇÃO.
Recebimento envelopes: até as 08h45min do dia 10/11/2022.
Abertura da Sessão Pública: às 09h00min do dia 10 de novembro de
2022.
A íntegra do Edital encontra-se no endereço eletrônico
www.descanso.sc.gov.br Informações pelo fone (049) 3623 0161.

               Descanso/SC, 19 de outubro de 2022.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal

http://www.descanso.sc.gov.br/